MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO 003/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATO PARA ASSUMIR

CARGO PÚBLICO

  GILMAR FRANCISCO APPELT, Prefeito Municipal em Exercí cio de Victor
Graeff, Estado do Rio Grande do sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos das Leis
Municipais nº 622/2003 (Regime Jurídico Administrativo no Município), nº 624/2003
(Estatuto dos Servidores Públicos) e Lei nº 1.150/2009 (Posse e Exercício).

CONVOCA o candidato abaixo relacionado para tomar posse no prazo de até
10 (dez) dias conforme Art.4º - A e, exercício efetivo no desempenho das funções do Cargo de
PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL no praz o de 05 (cinco) dias
contados da data da Posse, conforme Art.4º-B, conforme Lei Municipal nº 624/2003 e
alterações, combinando com Edital de Abertura do Concurso Público nº 017/2016 e Edital de
Homologação da Classificação Final nº 029/2016.

Nome do Candidato Cargo Classificação

GABRIELA MOMBELLI
Professor Anos Iniciais

do Ensino Fundamental -
20h/sem

2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, AOS 29 DE
JANEIRO DE 2018.

GILMAR FRANCISCO APPLELT

Prefeito Municipal em Exercício